[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                  25.09.2024         171
___________ №_____
с. Лебедевка

О переводе муниципального жилого помещения
в маневренный жилищный фонд
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006  №42 «Об утверждении правил отнесения жилых помещений к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», администрация Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перевести квартиру муниципального жилого фонда, расположенную по адресу:  Новосибирская область, Искитимский район, ОП 52 км., д.2, кв.1 в маневренный жилищный фонд;
2. Данное постановление опубликовать в печатном издании Совхозного сельсовета «Вестник Совхозного сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Совхозного сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить оставляю за собой.

Глава Совхозного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области                        А.В. Никулин